B terram luam dislrictius tantam prsesumpiioiieni stu-
deat vindicare.

Datum Ronise, apud Sanclum Petrum, Nonis Fe-
bitiatii.

DLXIV.
Ad Sibyllam Flandrortim comitissam.— Ut conjugem

comitem ab injuriis in Godescalcum episcopum
Atrebdlensem dehorlelur.

(Aiino 11B3,Febr. 5.)

[Ibid.]
EbGENiuseptscr-pus, servus servorum Dei, diteclae

in Christo filiieSIBVLL.4;Flandforum comitiesse, salu-
tcm el aposlolicam benedictionem.

Quoniain, dilccia in Domirio filia, devotionem
tuam in his qiiaead Domihum perlinent credimus

C esse sollicitam, idcifco apostolicis le litieris duxi-
imis honorare el ad vcnerabilis fratris nostri Go-
descalci Atrebatensis episcopi auxiliuin in animae
tusc ac viri tui salutem propensius iucitare. Si
enim idem fraier noster a Viri lui oppressione tua
fuerit induslria liberalus, ex hoc ipso praemium
duplicaiura recipies; quonjam et luam aiiimain,
quse ulique eodcm peccalo lenelur, cum possis et

ncgligas obviare, a laqueo diaboli eripere siuduisti.

Scriplum uamque esl: Mulier diligens corona est
viri sui. Profecto, sicut ex supradicli fralris nostri

conqueslione accepimus, in una sua vilta sola

quam habelj vir luus ipsum muiiipliciter inqaielal,
et homines subsides videlicet ipsius de villa eadem

ipsi cnntra jusliliara et per violenliam aufert. Nos

ergo, quoniam de tua devotione, prudenlia et
discretione confidimus, prsesenlibus lilleris nobili-
laii tnse mandamus, quatenus virum prudenter
commoneas, ul a supradicli fratris nosiri' inquieU-
lione desistat et homines suos quos retinet ipsi
reslilual. Non enim homiuis sunl, sed Dei el Eccle-

siae ipsius stiiu illa quae ipse fratri noslro abstulisse

dignoscilur. ldeo, nisi ea restiliiere forle voluerit,
nos venerabili fralri noslro Samsoni Reniensi ai-

chiepiscopo dedimus in mandails tn tam in per-
sonara quain in terram ipsius tantam maliiiam

dislrictius studeat vindicare.

Daiiiin Romoe, apud Sanclum Pcirum, Nonis Fe-

bruaiii.
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DLXV.

Ad Samsonem Remensemarchiepitcopum.—Ut Theo?
doricum Ftandriw comitem relrahal a damnis in

epitcopatum Atrebatentem inferendis , el nqn desi-
sttntem ipsum el terram ejus puniat.

(AnnoH55,Febr.)

[MANSI,Concxl.,XXI,687.]
EoGENiusepiscopus, servus servorum Dei, vcne-

rabili fratri SAMSONiRemensiarchiepiscopo, salulem

et apostolicam benediclionem.

Ratio persuadct ,et fraternae debiltim charilatis

nos compcllit omnibus el niaxime fratribus noslfis

episcopis benigmim solalium niinislrare. Venn-ns